

کوتاه

تصادف مرگبار وانت و پژو

سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از جانباختن یک نفر در پی وقوع تصادف در جاده خاوران خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت و گو با ایسنا درباره عملیات آتش نشانیان تهران در پی وقوع حادثه تصادف در جاده خاوران اظهار کرد: یک مورد حادثه برخورد دو دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق جاده خاوران، بعد از شهرک صنعتی خاوران به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع که در پی آن به سرعت دو ایستگاه به همراه تجهیزات کامل به محل اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل ادامه داد: آتش نشانیان با حضور در محل مشاهده کردند که تصادف شدیدی میان یکدستگاه پیکان وانت و یکدستگاه سوار پژو پارس رخ داده است که در همین راستا بلافاصله عملیات خود را آغاز کرده و برای نجات سرنشینان خودروها وارد عمل شدند. سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه بررسی های اولیه نشان داد که خودروها در ابتدا به شدت با یکدیگر و پس از آن با بلوک های نیوجرسی وسط جاده و تیربرق برخورد کرده اند، گفت: آتش نشانیان با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به برش کابین خودرو کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند. در ادامه نیز آنها پس از خارج کردن راننده سواری پژو پارس، او را که مرده حدوداً ۲۳ ساله بود به تکسین های اورژانس حاضر در محل تحویل دادند که متأسفانه مشخص شد او جان خود را از دست داده است. ملکی افزود: در پی وقوع این تصادف ترافیکی در محل ایجاد شد که با حضور عوامل پلیس راهور در محل به حالت عادی خود بازگشت و آتش نشانیان محل حادثه را به مقصد ایستگاه های خود ترک کردند. همچنین علت وقوع این حادثه نیز از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام می شود.

جانباختن ۳ نفر به دلیل گاز گرفتگی



رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: ۳ نفر از اعضای یک خانواده در شیراز به دلیل عدم توجه به مباحث ایمنی و راه اندازی پکیج بدون دودکش جان خود را از دست دادند. محمدهادی قانع اظهار کرد: همسایگان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از محبوس شدن افراد و احتمالاً حادثه گاز گرفتگی در یک منزل مسکونی واقع در شهرک بزین، خبر دادند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، گروه امداد و نجات ایستگاه هشت را به محل حادثه رهسپار کرد. قانع ادامه داد: حادثه در طبقه همکف یک ساختمان سه طبقه اتفاق افتاد و بنابر شواهد موجود و طبق اظهارات ساکنان، این خانواده سه نفره در داخل این منزل مسکونی حضور داشتند که گذشت ساعات زیاد و عدم پاسخگویی این افراد منجر به نگرانی ساکنان شده بود. وی ادامه داد: آتش نشانیان با حضور در محل متأسفانه با پیکر بی هوش زن ۴۰ ساله، مرد ۴۵ ساله و کودک هفت ساله مواجه شدند که پس از بررسی و معاینات انجام شده توسط عوامل اورژانس اعلام شد که این سه نفر ساعاتی قبل، جان خود را از دست داده اند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اعلام کرد: آتش نشانیان پس از ایمن سازی کامل محل حادثه، هر سه شخص فوت شده را جهت انجام اقدامات قانونی و نیز انتقال به پزشکی قانونی تحویل عوامل نیروی انتظامی دادند. وی تأکید کرد: این حادثه ناگوار به دلیل سهل انگاری اعضای خانواده و استفاده از پکیج بدون دودکش به وقوع پیوسته است.

هک شبکه های اجتماعی و درخواست وجه از مخاطبان



شبکه های اجتماعی برای آشنایان وی ارسال شده است و متأسفانه چندین نفر مالیاتی را به حساب فرد کلاهبردار انتقال داده اند، پرونده های تشکیل و در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. سرهنگ ابوطالبی با اشاره به عملکرد سریع کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا بیان کرد: شاکي در همان هنگام که متوجه از دسترس خارج شدن شبکه اجتماعی خود می شود با مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و کارشناسان پلیس پس از راهنمایی شاکي، حساب مقصد را نیز مسدود و و پیامک هشدار به تمام مخاطبان شاکي ارسال شد که از انتقال وجه بیشتر جلوگیری شود. در ادامه متهم اصلی که در یکی از استان های مرکز کشور بود شناسایی و پرونده جهت سر مراحل قانونی به استان مربوطه ارسال شد. این مقام انتظامی با درخواست از هموطنان برای فعال سازی تأیید دومرحله ای حساب های کاربری خود در شبکه های اجتماعی بیان داشت: انتخاب رمزعبور ساده از قبیل تاریخ تولد، شماره همراه و سایر رمزهای قابل پیش بینی برای کلاهبرداران از مهم ترین نقاط ضعف امنیت دسترسی به شبکه های اجتماعی کاربران است و در صورتی که گذرواژه دومرحله ای خود را فعال کنند می توانند از دسترسی های غیر مجاز و در دسترس سایرین جلوگیری کنند. رئیس پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی ۰۹۶۳۸۰ به صورت ۲۴ ساعته با همکاران ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی که با هک شبکه های اجتماعی شهروندان اقدام به جعل هویت و درخواست پول می نمود، خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی گفت: یکی از شهروندان به نام کلاهبرداران که این روزها بیشتر مورد استفاده قرار می گیرد، دسترسی به شبکه اجتماعی کاربران و درخواست وجه از دوستان و آشنایان فرد قربانی است که با توجه به بی توجهی افراد، به شدت رواج گرفته است. این مقام مسئول افزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و با اعلام این موضوع که پیامی در

خواستگار مجازی، اخاذ از آب در آمد

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری فردی که با وعده ازدواج اقدام به اخاذی در شبکه های اجتماعی کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: چندی پیش زن جوانی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس در فضای مجازی با وعده ازدواج اقدام به اخاذی از وی کرده است. این زن به ماموران گفت: در یکی از شبکه های اجتماعی با فردی آشنا شدم و این آشنایی منجر به ارتباط نزدیکتر میان ما شد تا جایی که این فرد به من وعده ازدواج داده و با این بهانه تصاویری از من دریافت

بازداشت ۴ شرور معروف در اسلامشهر

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری ۴ نفر از ارادل و اوپاش معروف که با شرایط باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان اسلامشهری شده بودند، خبر داد. سرهنگ علی آقا کارخانه گفت: مدتی قبل چند اوپاشگر با حضور در یکی از محلات اسلامشهر اقدام به ایجاد رعب و وحشت

کلاهبرداری با تقلید صدا

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا با اشاره به ترغیب برخی مجرمان سایبری با وعده برنده شدن در قرعه کشی و جایزه، هشدارهایی را برای جلوگیری از کلاهبرداری خالی شدن حساب شهروندان ارائه کرد. سرهنگ رامین پاشایی در گفت و گو با ایسنا، گفت: این ترغندها برای گرفتن رمز دوم حساب شهروندان و از این طریق خالی کردن حساب شهروندان است. این ترغیب ترغیبی قدیمی است که متأسفانه در سایه ناآگاهی برخی از شهروندان و کاربران همچنان جواب می دهد. وی ادامه داد: این کلاهبرداران با دادن وعده برنده شدن در قرعه کشی به افراد حساب آنها را خالی می کنند. در واقع آنها با شهروندان تماس گرفته و اعلام می کنند که در قرعه کشی برنده شده اند، برخی از شاکیان حتی اعلام کرده اند که این افراد

استفاده از سرگندهای خاص پلیسی، این افراد را که جزو ارادل و اوپاش شناسنامه دار بودند، مورد شناسایی قرار داده و مخفیگاه آنان را نیز شناسایی کردند. کارخانه با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری ۴ نفر از ارادل و اوپاش شدند، ادامه داد: این

استفاده از سرگندهای خاص پلیسی، این افراد را که جزو ارادل و اوپاش شناسنامه دار بودند، مورد شناسایی قرار داده و مخفیگاه آنان را نیز شناسایی کردند. کارخانه با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری ۴ نفر از ارادل و اوپاش شدند، ادامه داد: این

عامل کلاهبرداری شناسایی شد

هنگام تماس گرفتن نام و نام خانوادگی آنها را نیز می دانند و همین موضوع باعث اعتماد کردن آنان شده است. در حالی که به دست آوردن نام و نام خانوادگی و شماره تلفن افراد کار سختی نیست. پاشایی ادامه داد: وقتی مردم به برخی ادارات یا مراکز خدماتی می روند و فرم یا حواله ای در مقابل آنها قرار داده می شود و اطلاعات خود نظیر کدملی، آدرس منزل و شماره حساب خود را در آن وارد می کنند، پس از اتمام فعالیت خود، آن را در سطل زباله می اندازند. این یکی از راه هایی است که برخی کلاهبرداران و سودجویان با استفاده از آن اطلاعات مردم را به دست می آورند. در واقع راه های متعددی برای به دست آوردن اطلاعات شخصی افراد وجود دارد. داده های اطلاعاتی و شخصی مردم متأسفانه می تواند در جریان انجام

افراد به مقر انتظامی منتقل و در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند. همچنین از محل اختفای این افراد ۳ قبضه کلت کمری، ۲۰ عدد فشنگ جنگی و ۷ عدد قمه و چاقو کشف و ضبط شد. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، بیان داشت: متهمان که از اشرار سابقه دار و معروف محله بودند، پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

فرآیند خرید نیز افشا شود. معاون پلیس فتا با اشاره به جزئیات این ترغیب کلاهبرداران تصریح کرد: در مواردی حتی دیده شده که کلاهبرداران پس از جمع آوری این اطلاعات با مردم تماس می گیرند و با تقلید صدای برخی مجریان معروف و ایجاد صدای تشویق فیک به فرد وعده پرداخت پول به عنوان جایزه را می دهند و در نهایت از آنان درخواست می کنند که کد پیامک ارسال شده را در اختیارشان قرار دهند تا مبلغ جایزه به حسابشان واریز شود. غافل از اینکه این کد همان رمز دوم بانک است. وی با تأکید بر اینکه برای انتقال پول باید از سه روش شماره کارت، شماره حساب و شماره شبای اقدام کرد، گفت: وقتی فردی در جریان چنین تماس هایی کد CVV2، تاریخ انقضای کارت و مواردی مانند رمز دوم را می خواهد، یقیناً در حال انجام اقدامی کلاهبردارانه است و مردم نباید به آن اعتنا کنند.

آگهی تجدید مناقسه عمومی دو مرحله ای

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقسه عمومی ۲ مرحله ای (تجدید)، نسبت به مناقسه تامین تجهیزات جهت جدایی IIT از OT در ایستگاههای فوق توزیع اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این مناقسه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۵۵۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب ۴۰۱۰۱۳۱۰۴۰۲۵۱۸۷ به نام تمرکز جووه درآمد حق اشباع و سایر درآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقسه در دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و تکمیل اسناد مناقسه دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۵-۳۳۳۳۳۳۳۳ داخلی ۲۰۱۹ و در خصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمناً خریداران اسناد میتوانند به صورت فیزیکی نیز پاکت خود را در روز برگزاری مناقسه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردانند. ارائه فیزیکی پاکت الف الزامیست. توضیحات: الزامات: الف) ارائه مجوز افا برای شرکت کنندگان در مناقسه ۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۷/۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ویا واریز نقدی. ۲- دستگاه نظارت، معاوت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی با شماره همراه ۰۹۱۷۱۶۱۷۸۶۴ آقای مهندس کریمی تماس حاصل فرمایند. ۳- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ارائه پیشنهاد دولت برگزار می گردد. ۴- همان روز در دفتر امور تدارکات و فراراددهای این شرکت می باشد. ۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهند شد. ۵- آگهی ها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقسه گر" قابل مشاهده می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانیی فاقده سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۵۵/۰۱۴۲۰۰۱۳۱۹۹۹ مورخه ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانیی فاقده سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای جلیل محسنی تبارق فرزندی یوسف بشماره شتاسنامه ۲۸۵۶ صادره از اردبیل بصورت یکپاک خانه به مساحت ۲۹/۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۶ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۱۷۸۲۰ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ اداره ثبت مولوی تهران تغییر یافته و خریداری آن به استاد شهادت شهودت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه معترض خود را به این اداره تسلیم و پس از آنخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۳۹۸۲۲۴/۳) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۷ شماره آگهی: ۱۳۹۸۲۲۴/۳

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدجواد صالحی طبق تفویض وکالت شماره ۵۹۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۲ دفترخانه ۷۴۴ تهران بوکالت از عیاسعلی صالحی لای و نامبرده طبق وکالتنامه شماره ۵۹۴۵۴ مورخه ۱۴۰۱/۶/۲۰ دفترخانه ۷۴۴ تهران بوکالت از علی دانیالی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استنادیه گواهی امضا، شده ذیل بشماره ۲۱ و ۲۳ مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۲ دفترخانه ۷۴۴ تهران دفتر خانه استناد رسمی ۲۱ تهران طی درخواست وارده ۱۷۱۷/۱ مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۱۰۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: - نام و نام خانوادگی مالکین: آقای علی دانیالی و عیاسعلی صالحی لای هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع ارتشش دانگ ۴، شماره پلاک: ۳۰۵۹۷/۳ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش ۳ تهران ۳- علت گم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند: مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت چهل و نه متر مربع قطعه دوم تفکیکی پلاک ۳۰۵۹۷/۳ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش ۶ تهران ذیل شماره ثبت ۱۶۳۳۷/۱ صفحه ۱۴۰ دفتر ۱۴۱ املاک به شماره چابی ۶۶۲۰۵۶ نام آقای حسین صاحب الزامانی صادر و تسلیم شده است و امضا، شده ذیل شماره ۲۱ و ۲۳ مورخه ۱۳۸۵/۶/۲۹ دفترخانه ۵۴۶ تهران به آقای علی دانیالی منتقل شده است و طبق سند قطعی شماره ۵۹۶۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۲ دفترخانه ۷۴۴ تهران سه دانگ مشاع از شش دانگ به آقای عیاسعلی صالحی لای منتقل شده است و وکیل نامبردار تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر شده یا مدعی وجود آن نزد من باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و در مقامی تسلیم خواهد کرد (شناسه آگهی: ۱۳۹۸۲۷۶/۳) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸۲۷۶/۳ الیاس صهبا - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

تجدید آگهی شماره ۶۹-۱۴۰۰» شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقسه عمومی ۲ مرحله ای (تجدید)، نسبت به مناقسه تامین تجهیزات جهت جدایی IIT از OT در ایستگاههای فوق توزیع اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این مناقسه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۵۵۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب ۴۰۱۰۱۳۱۰۴۰۲۵۱۸۷ به نام تمرکز جووه درآمد حق اشباع و سایر درآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقسه در دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و تکمیل اسناد مناقسه دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۵-۳۳۳۳۳۳۳۳ داخلی ۲۰۱۹ و در خصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمناً خریداران اسناد میتوانند به صورت فیزیکی نیز پاکت خود را در روز برگزاری مناقسه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردانند. ارائه فیزیکی پاکت الف الزامیست. توضیحات: الزامات: الف) ارائه مجوز افا برای شرکت کنندگان در مناقسه ۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۷/۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ویا واریز نقدی. ۲- دستگاه نظارت، معاوت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی با شماره همراه ۰۹۱۷۱۶۱۷۸۶۴ آقای مهندس کریمی تماس حاصل فرمایند. ۳- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ارائه پیشنهاد دولت برگزار می گردد. ۴- همان روز در دفتر امور تدارکات و فراراددهای این شرکت می باشد. ۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهند شد. ۵- آگهی ها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقسه گر" قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۰۴۲ روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان